GentleSpace gen2 – új
mérföldkő az ipari
csarnokvilágításban,
amely a
használhatóságot a
szép formával ötvözi
GentleSpace gen2
A GentleSpace LED lámpatest bevezetésével 2011-ben a Philips áttörést ért el a

időtartam: 5 s
Általános információ (2/2)
Order Code Full Product Name
Fényforráscsalád
kódja Szerelvényegységek száma
A fényforrások
száma
Az optika
típusa
Termékcsalád
kódja
Felfüggesztő
tartozékok
34595500 BY471P GRN170S/840 PSD A50 G MBW SI
SWP
GRN170S 1 unit 12 A50 BY471P MBW
34596200 BY471P GRN250S/840 PSD A50 G MBW SI
SWP
GRN250S 2 units 16 A50 BY471P MBW
34791100 BY470P ECO170S/840 PSD MB GC SI ECO170 1 unit 12 MB BY470P No
34794200 BY470P ECO170S/840 PSD WB GC SI ECO170 1 unit 12 WB BY470P No
34847500 BY473P GRN170S/840 PSD WB G SI GRN170S 1 unit 12 WB BY473P No
32183600 BY470P GRN130S/840 PSD HRO GC SI GRN130S 1 unit 8 HRO BY470P No
32184300 BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI GRN130S 1 unit 8 WB BY470P No
32187400 BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI
SWP
GRN130S 1 unit 8 WB BY470P No
32210900 BY470P GRN130S/840 PSD MB PC BR SI GRN130S 1 unit 8 MB BY470P No
32269700 BY470P GRN130S/840 PSD HRO PC SI GRN130S 1 unit 8 HRO BY470P No
34793500 BY471P ECO320S/840 PSD MB GC SI ECO320 2 units 16 MB BY471P No
34795900 BY471P ECO250S/840 PSD WB GC SI ECO250 2 units 16 WB BY471P No